2023 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 スズキ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 俊宏

（コード番号7269 東証プライム市場）

問合せ先 常務役員 財務本部長

          河村 了

電話番号 （053）440-2032

国際財務報告基準(IFRS)の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月期の連結財務諸表及び連結計

算書類から、従来の日本基準に替えて、国際財務報告基準(以下、IFRS)を任意適用す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

IFRS による開示は、2025 年３月期 第１四半期からを予定しており、IFRS の任意

適用に伴う開示スケジュール（予定）は以下のとおりです。

記

IFRS の任意適用に伴う開示スケジュール（予定）

開示時期  開示資料  適用会計基準

2024 年５月
2024 年３月期 決算短信 ※

日本基準  2024 年３月期 連結計算書類

2024 年６月  2024 年３月期 有価証券報告書

2024 年８月
2025 年３月期 第１四半期決算短信

IFRS
2025 年３月期 第１四半期報告書

※2025 年３月期連結業績予想は、IFRS に基づいて開示する予定です。

以 上